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	                                       CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                                                                                   Estado de São Paulo


ANEXO I-CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO Nº 01/2020 de 10.01.2020
	Ó    ÓRGÃO EXPEDIDOR:  CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
	CNPJ: 49.626.864/0001-02

	NOME DO SERVIDOR: CASSIA VALDIRENE MARCELINO ROCHA
	SEXO: F
	MATRÍCULA: 

	RG/ÓRGÃO  EXPEDIDOR: 22.183.473-4-SSP-SP
	CPF:  078.649.488-39
	PIS/PASEP: 12105604341

	FILIAÇÃO:   EURIPIDES ROCHA SOBRINHO
                     MARIA DE LOURDES MARCELINO ROCHA
	DATA DE NASCIMENTO:  22.10.1969

	ENDEREÇO:  RUA DR. EDUARDO VITAL, Nº 156-PQ DO ESTADO II- MOGI MIRIM-SP

	CARGO :   ASSESSORA DE BANCADA

	ÓRGÃO DE LOTAÇÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

	DATA DE ADMISSÃO:  27.03.1995
                                       01.03.2001 
	DATA DE EXONERAÇÃO/DEMISSÃO:  01.01.2001       
                                                                 31.03.2001

	PERÍODO DE CONTRIBUIÇÃO COMPREENDIDO NESTA CERTIDÃO:  DE 27.03.1995 a 01.01.2001 e 01.03.2001 a 31.03.2001

	FONTE DE INFORMAÇÃO: HOLERITHS DE PAGAMENTO DOS  SERVIDORES

	DESTINAÇÃO DO TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO:
 
PERÍODO DE ___/___/____ A ___/___/____ PARA APROVEITAMENTO NO ___________(ÒRGÃO A QUE SE DESTINA)
 
PERÍODO DE ___/___/____ A ___/___/____ PARA APROVEITAMENTO NO ___________(ÒRGÃO A QUE SE DESTINA)______

	
	
	
	


 
FREQÜÊNCIA
 
	ANO
	TEMPO BRUTO
	FALTAS
	LICENÇAS
	LICENÇA SEM VENCIMENTOS
	SUSPENSÕES
	DISPONIBI
LIDADE
	OUTRAS
	TEMPO LÍQUIDO

	1995
	275
	
	
	
	
	
	
	275

	1996
	360
	
	
	
	
	
	
	360

	1997
	360
	
	
	
	
	
	
	360

	1998
	360
	
	
	
	
	
	
	360

	1999
	360
	
	
	
	
	
	
	360

	2000
	360
	
	
	
	
	
	
	360

	2001
	32
	
	
	
	
	
	
	32

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL =
	2.107

	
	


 
	CERTIFICO, em face do apurado, que o interessado conta, de efetivo exercício prestado neste Órgão é de 2.107(dois mil, cento e sete dias), corresponde a 5 anos, 10 meses e 7 dias.


	Lavrei a Certidão que não contém emendas nem rasuras.
 
Local e data: Mogi Mirim  10.01.2020





                 Miriam Benedita Aló Torres-Contadora/Controladora
                                          CPF: 055.063.378-25
	Visto do Dirigente do Órgão
 
[bookmark: _GoBack]Data: 10.01.2020
 



 
Manoel Eduardo P da Cruz Palomino-Presidente da Câmara Municipal
CPF 220.090.888-16
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